
シーズナリティーは往路復路それぞれの日本-カナダ間国際線出発日を参照
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★往路・復路ごとにシーズナリティーが異なります！ 料金は往路復路の１/２合算

予約クラス エコノミークラス プレミアムエコノミークラス ビジネスクラス
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有限会社トラベルボデギータ

ハ
バ
ナ
・
カ
リ
ブ

往
路

4/01 4/26 97,000 110,000 120,000
Ｍ ＢＧ Ｗ Ｖ Ｑ Ｈ Ｕ日本-カナダ間

407,000

335,000 355,000 395,000

357,000 387,000 407,000

460,000 510,000 650,000 800,000

4/27 4/29 170,000 180,000 210,000

295,000 357,000 475,000 283,000 410,000 600,000140,000 155,000 175,000 215,000 245,000 265,000

600,000 690,000 840,000

4/30 5/03 117,000 127,000 137,000 160,000 170,000

437,000 475,000 375,000 410,000 600,000 540,000250,000 270,000 326,000 357,000 387,000

437,000 475,000

690,000 840,000

5/04 5/05 170,000 180,000 210,000 250,000 270,000

475,000 330,000 410,000 600,000 510,000 540,000200,000 271,000 301,000

800,000245,000 265,000 295,000 357,000 475,000 283,000

840,000

5/06 5/21 97,000 110,000 120,000 140,000 155,000 175,000 215,000

375,000 410,000 600,000 540,000 600,000 690,000326,000

117,000 127,000 137,000 160,000

410,000 600,000 460,000 510,000 650,000

540,000 690,000 840,000

7/13 8/21 170,000 180,000 210,000 250,000

395,000 475,000 330,000 410,000 600,000 510,000170,000 200,000 271,000 301,000 335,000 355,0005/22 7/12
690,000 840,000475,000

301,000 335,000 355,000 395,000 475,000

375,000 410,000 600,000270,000 326,000 357,000 387,000 407,000 437,000

8/22 9/17 117,000 127,000 137,000 160,000 170,000 200,000

540,000

510,000 540,000 690,000 840,000330,000 410,000 600,000

840,000330,000 410,000 600,000 510,000 540,000 690,000

600,000

9/18 10/31 97,000 110,000 120,000 140,000 155,000 175,000 215,000

271,000

410,000 600,000 460,000 510,000 650,000 800,000245,000 265,000 295,000 357,000 475,000 283,000

6/24 8/21 160,000 170,000 180,000 210,000

355,000 395,000 475,000160,000 170,000 200,000 271,000 301,000 335,0004/01 6/23 127,000 137,000

600,000 690,000 840,000

8/22 9/03 117,000 127,000 137,000 160,000 170,000

437,000 475,000 375,000 410,000 600,000 540,000250,000 270,000 326,000 357,000 387,000 407,000

690,000 840,000

9/04 11/30 97,000 110,000 120,000 140,000 155,000 175,000

475,000 330,000 410,000 600,000 510,000 540,000200,000 271,000 301,000 335,000 355,000 395,000

800,000

メ
キ
シ
コ

往
路

4/01 4/26 ― ― 120,000 140,000 155,000

283,000 410,000 600,000 460,000 510,000 650,000215,000 245,000 265,000 295,000 357,000 475,000

復
路

117,000

540,000 660,000

4/27 4/29 ― ― 166,000 207,000 227,000 257,000

465,000 273,000 400,000 590,000 440,000 457,000175,000 207,000 225,000 247,000 277,000 337,000

690,000365,000 400,000 590,000 447,000 487,000 570,000316,000 347,000 377,000 397,000 427,000 465,000

447,000 487,000 570,000 690,000280,000 315,000 335,000 375,000 465,000 320,000

397,0005/04 5/05 ― ― 166,000 207,000

400,000 590,0004/30 5/03 ― ― 133,000 150,000 167,000 190,000 250,000

247,000 277,000 337,000

487,000 570,000 690,000

5/06 5/21 ― ― 120,000 140,000 155,000

427,000 465,000 365,000 400,000 590,000 447,000227,000 257,000 316,000 347,000 377,000

280,000 315,000 335,000 375,000 465,000

540,000 660,000

5/22 7/12 ― ― 133,000 150,000 167,000 190,000

465,000 273,000 400,000 590,000 440,000 457,000175,000 207,000 225,000

690,000347,000 377,000 397,000 427,000 465,000 365,000

690,000

7/13 8/21 ― ― 166,000 207,000 227,000 257,000 316,000

320,000 400,000 590,000 447,000 487,000 570,000250,000

― ― 133,000 150,000

400,000 590,000 447,000 487,000 570,000

487,000 570,000 690,000

9/18 10/31 ― ― 120,000 140,000 155,000

375,000 465,000 320,000 400,000 590,000 447,000167,000 190,000 250,000 280,000 315,000 335,0008/22 9/17
540,000 660,000

― 133,000 150,000 167,000

465,000

8/22 9/03 ― ― 133,000 150,000 167,000 190,000 250,000

273,000 400,000 590,000 440,000 457,000175,000 207,000 225,000 247,000 277,000 337,000

570,000 690,000

6/24 8/21 ― ― 166,000 207,000 227,000 257,000

465,000 320,000 400,000 590,000 447,000 487,000190,000 250,000 280,000 315,000 335,000 375,000

690,000365,000 400,000 590,000 447,000 487,000 570,000316,000 347,000 377,000 397,000 427,000 465,000

400,000 590,000 447,000 487,000 570,000 690,000280,000 315,000 335,000 375,000 465,000 320,000

＋６０,０００円

羽田便利用追加料金
ＨＮＤ-ＹＹＺ直行便利用　片道

＜出発日の期間（ Ｌ ：Low Ｓ ：Shoulder Ｐ ：Peak

457,000 540,000 660,000

週末追加料金 日本発：エコノミー・プレエコ・ビジネスＰ・Ｚクラス：土,日　/　Ｄ,Ｃクラス・・・土,日,月　・　カナダ発：エコノミ―・プレエコ・ ビジネス ・・・金,土　　　片道につき
337,000 465,000 273,000 400,000 590,000 440,000

復
路

4/01 6/23 ―

155,000 175,000 207,000

Ｂクラス以外  Ｐシーズン出発のみ： ＋５,０００円
Ｂクラス ALLシーズン ： ＋５,０００円

 ＋１０,０００円

）によって異なる、下記追加金額が、片道ごとに加算となります＞

― 120,000 140,000

＋２０,０００円

225,000 247,000 277,0009/04 11/30 ―

メキシコ メキシコ(ＭＥＸ) / カンクン(ＣＵＮ） 0 0

ハバナ・カリブ

バルバドス（ＢＧＩ） / カヨココ（ＣＣＣ）

0 0ハバナ(ＨＡＶ) / オルギン（ＨＯＧ） / キングストン(ＫＩＮ) / モンテゴベイ(ＭＢＪ)

サンタクララ（ＳＮＵ） / バラデロ（ＶＲＡ）

＋１０,０００円

都市
追加代金

エコノミークラス・プレミアムエコノミークラス ビジネスクラス
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